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ÖVERBLICK

Exklusiv lägenhet i nyklassicistisk stil, helt restaurerad
och renoverad med 2 sovrum, till salu i en byggnad från
1880 i centrala Alicante.

Exklusiv lägenhet med två sovrum med en yta på 197 m². Det är en lyxig historisk
lägenhet. Fastigheten ligger ett stenkast från Explanada de España, småbåtshamnen
och stranden Postiguet, ett privilegierat läge, endast tillgängligt för ett fåtal lyckliga.

Denna historiska byggnad byggdes 1880, så den har originalelement som ger
fastigheten en unik karaktär. Således drar den nytta av en restaurering av de mest
karakteristiska delarna av den ursprungliga konstruktionen, såsom stenväggarna,
mosaikgolven, trädörrarna och träbjälkarna, de spektakulära rosenfönstren och
gesimsen i den extremt höga fyra meter höga tak i vardagsrummet. Till detta kommer
en total omfördelning av utrymmet och renovering av material, med de modernaste
elementen och högsta kvalitet, för att erbjuda en unik upplevelse i centrum av staden
Alicante. Renoveringen är ett sant konstverk som utförts med stor omsorg och tar
hand om varje detalj med material alltid av högsta kvalitet och ledande varumärken
för att göra det till ett mysigt hem som är modernt och funktionellt på samma gång.

När vi går in i fastigheten kan vi se storleken på den försiktiga och välkomnande
öppna designen, med ett öppet utrymme som integrerar vardagsrum-matsalen och
köket. Till vänster hittar vi området för det stora vardagsrummet med tre stora
fönster som ger tillgång till deras motsvarande balkonger och ger huset ett härligt
ljusinsläpp. Framför hittar vi en speciell plats för välkomst och möten, en enorm fyra
meter lång ö, som ansluter till det ursprungliga köket. Köket har alla nödvändiga
element för att njuta av matlagning och dela utrymme med vänner och familj.

Efter köket har vi en korridor som ger oss tillgång till resten av rummen. I första hand
ligger kontoret i centrum, som ett original akvarium i glas, för att kunna njuta av all
inspiration av husets exklusiva design. Och så finns det ett komplett badrum, ett
dubbelrum, tvättstugan och, naturligtvis, det imponerande master bedroom. Den har
en enorm säng som dominerar rummet, omgiven av alla nödvändiga element för att
få en mer bekväm och välkomnande vardag. På ena sidan har den ett stort fönster
med utsikt över en välskött innergård med växtlighet, på den andra två handfat och
en stor spegel. Framför finns en dusch med vattenfall och regn, av enorma
dimensioner. Genom en liten korridor kommer vi åt det privata området i det enorma
omklädningsrummet och en toalett.

lucasfox.se/go/ali34877

Hiss, Tidstypisk karaktär, Naturligt ljus,
Mosaikgolv, Högt i tak, , Walk-in closet ,
Utrustat kök, Uppvärmning,
Skönhets salong, Säkerhet, Rullstolar,
Renoverad, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Lekrum,
Inbyggda garderober, Gourmet lounge,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Domotiskt system, Djur vänligt,
Chill out plats, Bibliotek, Balkong
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Detta hem är lika speciellt och historiskt som det är mysigt och modernt. En
drömlägenhet i centrala Alicante, ett steg från allt, men inte inom allas räckhåll.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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